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BoendeInfo 
English 
You can find an English version of this document at https://lundenisollentuna.se/boendeinfo 

Parkering och Förråd 
Vi påminner om att föreningen har ett antal förråd, p-platser och garageplatser lediga. Maila 
styrelsen@lundenisollentuna.se, eller lämna ett brev i lådan på Pilvägen 100 vid intresse! Även 
uppsägningar går via styrelsen. 

Gemensam fastighet 
Den senaste tiden har det varit rejält skitigt i soprummet. Därför har vi börjat att köpa grovstäd med 
avspolning av golv och tvättning av soptunnorna 4 gånger om året.  

Kom ihåg att vi är gemensamt ansvariga för vårt hus. Kostnader för uppvärmning och städning har 
ökat, och det kan vi gemensamt göra något åt. Genom att hålla sådana kostnader nere får vi pengar 
över till renoveringar och på sikt slipper vi kanske höja medlemsavgifter och hyror.  

Upprustning och utveckling 
Under hösten har trappan vid tvättstugan fått sig en upprustning. Lösa steg har satts fast och 
betongen har putsats. Pergola har bytts ut i slutet på sommaren, bänkarna har renoverats och bord 
har byggt.  

Vi har test av nya cykelhållare i cykelrummet för höghuset, under Pilvägen 84. Kontakta styrelsen om 
ni har feedback.  Var de bra? 

Problem med tvättstugebokning 
Vi har haft problem med bokning av tider i tvättstugan via hemsidan. Det var ett problem med vår 
internetleverantör. Det funkar nu igen. 

Brandskydd 
Tänk på att testa brandvarnarna hemma! Under vintern vi många ljus 
tända, och en brand sprider sig fort. Tryck på testknappen nu direkt! 

Vi har i höst genomgått systematiskt brandskydd, och då tömt alla 
trapphus på mattor, barnvagnar med mera. Tack alla boende som 
hjälpt till med att göra huset säkert att bo i! 

Felanmälan 
Märker du att något är trasigt eller fel? Felanmäl! Du hittar 
kontaktuppgifter på vår hemsida 
https://lundenisollentuna.se/felanmälan  

 
God fortsättning på nya året önskar Styrelsen BRF Lunden 
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